
UCHWAŁA NR XLIII/280/2009  

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO  

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie rozszerzenia sfery usług świadczonych przez Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się sferę usług zdrowotnych świadczonych przez Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu poprzez utworzenie: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.  

1) Oddziału Chemioterapii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec;

2) Poradni Okulistycznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

3) Poradni Kardiologicznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

4) Poradni Ginekologiczno-Położniczej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

5) Poradni Chirurgii Ogólnej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

6) Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

7) Poradni Otolaryngologicznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka;

8) Poradni Onkologicznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka.

Przewodniczący Rady Powiatu

Zgorzeleckiego 

Stanisław Żuk 

ID: PDNYD-VQBLN-LOHOV-JPPLU-QUPZM. Podpisany. Strona 1 / 1


